Российская Федерация
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕ1IAPTAMEI IT COI(НАЛЫ ЮГО РАЗВИТИЯ
Автономное учреждение

социального обслуживании населения Тюменской области
’’Центр медицинской и социальной реабилитации "Пышма"

«10» июни 2024 года
ПРИКАЗ

Тюменский район
№ ОД/018.1

Об утверждении тарифа
на оказание платных услуг оздоровительного комплекса
для корпоративных клиентов Л У СОИ ТО «Центр медицинской и
социальной реабилитации «Пышма» на 2024 год

И соответствии с действующим налоговым законодательством и другими нормативными
актами РФ, в целях увеличения объема продаж услуг в ЛУ СОН ТО «Центр медицинской и
социальной реабилитации «Пышма» (далее - Учреждение), повышения популярности услуг и
формирования устойчивого потребительского спроса на дополнительные услуги Учреждения
среди корпоративных клиентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие тариф на оказание платных услуг оздоровительного
комплекса для корпоративных клиентов (приложение № 1) в Учреждении на 2024 год с
11.06 .2024 по 31.12.2024г.

2. Организовать направление информации о тарифе заинтересованным корпоративным
клиентам (Дюкова И.Л. -  начальник управления но медико-социальным вопросам).

3. Назначить ответственных сотрудников за работу с корпоративными клиентами (Дюкова
И.Л. -  начальник управления по медико-социальным вопросам).

4. Организовать предоставление и оплату услуг в соответствии с указанным тарифом
(Овцсводова II.1C -  главный бухгалтер, Краенобасва II.А. -  заведующая сектором планово-
экономической деятельности).

5. Довести настоящий приказ до сведения ответственных исполнителей (Тороиыгина О.Л.
- помощник руководителя).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Л.Л. Кузнсчсвских

Приложение 1

Тарифы на социальные услуги, предоставляемые НАСЕЛЕНИЮ
АУ СОН ТО "Центр медицинской и социальной реабилитации "Пышма"

с 11.06.2024 года по 31.12.2024 года

Название социальной услуги
Объем единицы

измерения

Стоимость социальной услуги
(рублей)

одной услуги

/.
Оказание платных услуг оздоровительного
комплекса для корпоративных клиентов: бассейн
с 3 видами подводного гидромассажа + сауна

1 услуга/до 10 чел/3
часа 10 000,00

Начальник управления по медико-социальным вопросам

Главный бухгалтер

Заведующая сектром планово-экономической деятельности

OLf
И.А. Дюкова

Н.В. Овцеводова

Н.А. Краснобаева